
Kun käsityöläinen kuolee kesken projektin tai ei 
muusta syystä pysty jatkamaan käsitöitään esim. 
vammautuessaan tai sairastuessaan, häneltä jää 
todennäköisesti keskeneräisiä töitä, joita hän on 

valmistanut ystäville ja perheenjäsenille. Nämä 
käsintehdyt rakkaudenosoitukset saattaisivat 

kadota, tai joutua annetuksi tai heitetyksi pois.

Loose Ends pyrkii helpottamaan surua, 
luomaan yhteisön ja inspiroimaan 

anteliaisuutta yhdistämällä vapaaehtoiset 
käsityön viimeistelijät ja projektit, jotka 

ovat ovat jääneet kesken, joko kuoleman 
tai vammautumisen vuoksi.

TARVITSETKO APUA PROJEKTIN VIIMEISTELYSSÄ? 
Käy kurkkaamassa verkossa ja tarkista, täyttääkö projektisi 
vaatimukset, jotta Loose Ends -viimeistelijä voisi saattaa sen loppuun. 
Jos vaatimukset täyttyvät, käy täyttämässä lomake verkossa ja me 
yhdistämme sinut vapaaehtoisen kanssa, jolla on taidot ja aikaa työn 
loppuun saattamiseen. 

ONKO SINULLA AIKAA ANNETTAVANA?
Käsityöläisenä ymmärrät, että käsintehty lahja on mittaamattoman 
arvokas. Materiaalit ja tunnit, jotka on käytetty tärkeälle ihmiselle 
tarkoitetun esineen valmistamiseen, ovat osoitus rakkaudesta. Sinun 
vaivannäkösi yhdistää uudelleen yksilön ja vaatekappaleen tai muun 
varusteen, jonka rakastettu henkilö on aloittanut heitä varten, mutta 
joka on kuollut tai sairastunut kesken projektin.
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neulonta / virkkaus / ompelus / tikkaus / frivolitee / maton valmistus / kirjonta / ristipisto 
koukkuaminen / korjaaminen / amigurumi / kanavakirjonta / korin kudonta / turkey work

huovutus / neulakinnas / applikaatio / kehräys / salpa koukku / tuftaus / kudonta 

Alkoi heidän rakkaudesta. Meiltä huolella viimeistelty.

mailto:info%40looseendsproject.org?subject=
https://looseends.org/
https://www.linkedin.com/company/82862398/admin/
https://www.instagram.com/thelooseendsproject/
https://www.facebook.com/looseendsproject
https://www.ravelry.com/groups/loose-ends-4


“Näytät siltä, että joku rakastaa sinua.”
“Minä ja äitini valitsimme langat ja kuvion yhdessä. 
Tuntui ihanalta saada takaisin valmis käsityö, jota hän 
oli tehnyt ennen kuolemaansa — vaikkei hän itse ollut 
sitä viimeistellyt, hänen kätensä kosketus on silti siinä 
ja hän oli tehnyt sitä minulle. Vaalin tätä ikuisesti.”  
— Iris., Portland, Maine

“Tyttärelläni oli erityinen side mummoonsa. Mummon 
aloittama, nyt valmis villapaita on kuin lämmin halaus, mikä 
auttaa tytärtäni tuntemaan isoäidin lähellään. Olemme 
kiitollisia siitä, että vapaaehtoiskäsityöläinen teki tästä 
mahdollista — kukaan perheestämme ei osaa neuloa.”  
— Jo S., Burlington, Vermont

Kuka tahansa 
tekstiilikäsityötaitoinen 
voi ilmoittautua 
sivuillamme 
LooseEnds.org ja alkaa 
viimeistelijäksi.

Projektit ja viimeistelijät 
ovat tervetulleita 
kaikkialta maailmasta.
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